Uchwata Nr XIX/122/2012
Rady Gminy Manowo
z dnia 21 czerwca 2012 .

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2012 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminy
( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 : z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr.113, poz. 984.,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy
uchwala co nastepuje :

§ 1. Zwieksza sie dochody Gminy o kwote 5.607,00 zi
wtym:

> dotacje celowe na zadania zlecone 2.500,00 zt

> dochody wiasne 2.000,00 z

> dochody pozabudzetowe 1.107,00 z

Zgodnie z zalacznikiem Nr 1

§ 2. Zwieksza sie wydatki Gminy o kwote 5.607,00 zi
w tym:

> wydatki z dotacji na zadania zlecone 2.500,00 z

> wydatki wtasne 2.000,00 zt

> wydatki pozabudzetowe 1.107,00 z

Zgodnie z zatacznikiem Nr 2

§ 3. Przeniesienie wydatkow

Zgodnie z zatacznikiem Nr 3

§ 4 .Przeniesienie dochodow

Zgodnie z zalacznikiem Nr 4

§ 5. Plan przedsiewzie¢ Gminy Manowo na 2012 r. po zmianach
zgodnie z zalacznikiem Nr 5

§ 6. Przychody i rozchody budzetu
Dokonuje sie zmian w zatgczniku Nr 3 do uchwaty budzetowej
Nr XIII/82/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zgodnie z zalacznikiem Nr 6



§ 7. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sie :

Dochodami w kwocie 26.230.220,61 zi
ztego :

> dochody biezace — 20.603.745,61 zt
> dochody majatkowe — 5.626.475,00 zt

w tym:
« dochody zwigzane z realizacjg zadan wtasnych 24.272.516,93 z
» dotacje na zadania zlecone 1.957.703,68 z

Wydatkami w kwocie

ztego: 26.230.220,61 z}
> wydatki biezace — 20.600.197,61 zt

> wydatki majatkowe — 5.630.023,00 z

w tym:
»  wydatki zwigzane z realizacjq zadan wtasnych 24.272.516,53 z
* wydatki na zadania zlecone

1.957.703,68 zt

§ 8. Wykonanie uchwaty powierza sie Wdjtowi Gminy.

§ 9. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia i podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen w Urzedzie Gminy w
Manowie

Uzasadnienie powgzych zmian :

Dokonuje s¢ zwiekszenia dochoddéw i wydatkdw gminy na zadania ariec, wkasne i

pozabudetowe w kwocie 5.607 zt w tym:

- optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotn&001zt

- realizacja rgdowego programu wspierania oséb pobignggh$wiadczenie pielgnacyjne —
700 zt

- zakup pomocy naukowych dla przedszkoli — 2.000 z

- organizacja majowki 2012 w Cewlinie — 1.107 zt
Po wprowadzonych zmianach dochody Gminy wyaos26.230.220,61 zt
Po wprowadzonych zmianach wydatki Gminy wyr0sz26.230.220,61 zt

Ponadto dokonuje gprzeniesienia wydatkéw w Ugdzie Gminy.



Zajcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XIX/122/2012
Rady Gminy Manowo
z dnia 21 czerwca 2012 r.

Zwiekszenie dochodow Gminy w 2012 r.

Dotacje celowe na zadania zlecone

Dz. Rozdz.

§

Klasyfikacja budzetowa

Kwota

852

Pomoc spoteczna

2.500,00

85213

Skiladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

1.800,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

1.800,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

700,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

700,00

Ogotem

2.500,00

Dokonuje sie zwiekszenia dochoddéw gminy w kwocie 2.500 zt na podstawie Zarzadzenia

Nr 231/2012 z dnia 17 maja 2012 r. Wojewody Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na
optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace Swiadczenie
pielegnacyjne oraz na realizacje rzadowego programu wspierania 0soéb pobierajacych $wiadczenie

pielegnacyjne .
Dochody wtasne
Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
801 Oswiata i wychowanie 2.000,00
80104 Przedszkola 2.000,00
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow 2.000,00
majatkowych SP lub jst oraz innych umoéw
ogotem 2.000,00

Dokonuje s¢ zwigkszenia dochodéw wiasnych gminy w kwocie 2.000 Bkatu wynajmu
pomieszcze w przedszkolach.

Dochody pozabudetowe

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.107,00
narodowego
92195 Pozostata dziatalnosé 1.107,00
2700 | Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan 1.107,00
biezacych gmin pozyskane z innych zrodet
ogodlem 1.107,00

Dokonuje st zwigkszenia dochodow gminy o kwot.107 zt jako sponsoring dla Rady
Soteckiej w Cewlinie od Warty Koszalin — 492 zt oétbwli Ziemniaka w Strzeicinie

- 615 7zt




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIX /122/2012
Rady Gminy Manowo
z dnia 21 czerwca 2012r.

ZWIEKSZENIE WYDATKOW GMINY W 2012 ROKU

Wydatki z dotacji na zadania zlecone

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
852 Pomoc spoteczna 2.500,00
85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 1.800,00
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
4130 | Skfadki na ubezpieczenia zdrowotne 1.800,00
85295 Pozostala dzialalnosé 700,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 700,00
Ogotem 2.500,00

Dokonuje sie zwiekszenia wydatkow gminy w kwocie 2.500 zt z przeznaczeniem na:

-optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne — 1.800 zt
-realizacja rzagdowego programu wspierania niektorych oséb pobierajacych niektore Swiadczenia
pielegnacyjne — 700 zt

Wydatki wiasne

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
801 Oswiata i wychowanie 2.000,00
80104 Przedszkola 2.000,00
4240 | Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 2.000,00
ksigzek
ogodlem 2.000,00

Dokonuje sie zwiekszenia wydatkéw gminy w kwocie 2.000 zt z przeznaczeniem na zakup pomocy

naukowych po 1.000 zt na Przedszkole w Boninie i 1.000 zt na Przedszkole w Rosnowie.

Wydatki pozabudzetowe

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.107,00
narodowego
92195 Pozostata dzialalnos¢ 1.107,00
4210 | Zakup materiatdw i wyposazenia 1.107,00
ogodlem 1.107,00

Dokonuje s¢ zwigkszenia wydatkéw gminy w kwocie 1.107 zt z przezgsmiem na zakupy
Zwigzane z organizagj majowki 2012 w Cewlinie.




Urzad Gminy w Manowie

Zajcznik Nr 3

do Uchwaly Nr X1X/122/2012
Rady Gminy Manowo
z dnia 21 czerwca 2012 r.

Przeniesienie wydatkow w 2012 r.

Dz.

Rozdz.

8

Nazwa zadania

Zmniejszeni
wydatkow

eZwiekszenie
wydatkow

758

75818

4810

Przeniesiedredkow z
rezerwy ogolnej na wydatki
biezace

33.000,00

900

90015

6050

Zwkszeniesrodkéw na
sporadzenie dokumentaciji
— lampy solarne w gminie-
rezerwy

N

20.000,00

852

85295

3110

Zwkszeniesrodkéw na
dofinansowanie pomocy
pogorzelcom z Wyszewa —
rezerwy

13.000,00

400

40002

4040

Zwkszeniesrodkéw na
wyptate 13 pensji -
wodochgi

500,00

400

40002

4260

Zwkszeniesrodkéw na
energe- wodochgi

100.000,00

400

40002

4580

Zwkszeniesrodkow na
odsetki - wodocigi

1.000,00

600

60016

6050

@Zciowe przeniesienie
srodkéw na wydatki bigace
gminy z zadania pn”"Remon
chodnika wraz ze zjazdami
w m. Bonin

—

65.000,00

700

70005

4260

Zwkszeniesrodkéw na
zakup energii — rozliczenie
ze Wspolnat Manowo

10.000,00

700

70005

4300

Zwkszeniesrodkéw na
ustugi w gospodarce
nieruchomeéciami - geodeci

17.000,00

700

70005

4350

Zwkszeniesrodkéw na
optacenie Internetu w
klubach wiejskich

5.000,00

700

70005

4430

Przeniesiediedkdéw na
wydatki biezace —
gospodarka gruntami

4.000,00

700

70005

4580

Zwkszeniesrodkéw na
odsetki — gospodarka
gruntami

2.000,00

700

70005

4590

Zwkszeniesrodkéw na
wyptate odszkodowania za
drogi w Kretominie

5.000,00

700

70095

4300

Zwkszeniesrodkéw na

250.000,00




rozliczenia z WAM
Szczecin

750

75023

4040

Przeniesienie
niewykorzystanyckrodkow
z 13 pensjiw U.Gm.

7.900,00

750

75023

4260

Zwkszeniesrodkdw na
energe w Urzedzie

25.000,00

750

75023

4300

Zwkszeniesrodkéw na
zakup ustug w Urgdzie

12.000,00

750

75023

4610

Zwkszeniesrodkéw na
koszty posipowania
sadowego w U. Gm.

5.000,00

750

75023

6050

Przeniesienie
niewykorzystanycrodkow
na wydatki bieace z
zadania pn”"Remont
budynku Urz. Gm (| pitro)

70.000,00

750

75095

4010

Przeniesiedredkow z
refundaciji Biura Pracy —
pracownicy interwencyjni

30.302,00

750

75095

4040

Przeniesienie
niewykorzystanycrodkow
z 13 pensji — pracownicy
interwencjni.

14.100,00

751

75109

4110

Przeniesiedredkow na
wybory uzupetniajce do
Rady Gminy

0,01

751

75109

4120

Zwkszeniesrodkéw na
wybory uzupetniagjce do
Rady Gminy

0,01

757

75702

8070

Przeniesiedredkow na
wydatki biezace z obstugi
dtugu

100.000,00

801

80110

4170

Zwkszeniesrodkéw na
umowy —zleceniaggyk
angielski w Gimnazjum

3.000,00

801

80195

4300

Przeniesienie
niewykorzystanycrodkow
witasnych miodociani —
pracownicy

68.000,00

852

85295

3110

Zwkszeniesrodkéw na
prace spotecznazyteczne

25.000,00

900

90001

3020

Zwkszeniesrodkéw na
odziez ochronm i pranie -
oczyszczalnia

2.000,00

900

90001

4040

Zwkszeniesrodkow na 13
pensje — oczyszczalnia
Bonin

2.200,00




900

90001

4270

Zwkszeniesrodkéw na
remonty i awarie -
oczyszczalnia w Boninie

50.000,00

900

90001

4300

Zwkszeniesrodkéw na
zakup ustug pozostatych —
oczyszczalnia w Boninie

15.000,00

900

90011

4300

Zwkszeniesrodkéw na
fundusz ochrongrodowiska
— zakup ustug pozostatych-
worki na odpady i
nasadzenia drzew

10.000,00

900

90015

4260

Zwkszeniesrodkéw na
zakup energii —@vietlenie
uliczne

40.000,00

900

90015

6050

Przeniesienie
niewykorzystanyckrodkow
na wydatki bieace z
zadania pn” Budowa linii
kablowej gwietlenia
drogowego w m. Manowo

115.000,00

900

90095

6050

Przeniesienie
niewykorzystanyckrodkow
na wydatki bieace z
zadania pn” Modernizacja
pokrycia dachu na budynku
mieszkalnym Nr 19 w
Manowie ,,

170.000,00

921

92109

2480

Zwkszenie dotacji dla
GOK Wyszewo na
zatrudnienie dwoéch oséb w
Klubie Osiedlowym w
Rosnowie

37.602,00

926

92695

4300

Zwkszeniesrodkéw na
zakup ustug pozostatych —
dowdz sportowcow( faktury,
zalegte za 2011 r.i 2012 r.

27.000,00

Ogobtem

677.302,0]

|

677.302,01




Zakacznik Nr 4
do Uchwaly Nr XIX/122/2@1
Rady Gminy Manowo
z dnia 21 czerwca 2012 r

Przeniesiedochodéw w 2012 r.

Dz. | Rozdz. 8§ Nazwa zadania ZmniejszenieZwigkszenie
dochodow dochodow
010 | 01095 0770 | Przeniesienie 60.000,00

niewykorzystanych
dochoddéw majtkowych na
dochody bieace

700 | 70005 0690 Zwkszenie dochodéw 60.000,00
biezacych — gospodarka
mieszkaniowa

Ogotem 60.000,00  60.000,00




Plan przedsewzigé¢ Gminy Manowo na 2012 r. po zmianach

Zatacznik Nr 5
do Uchwaty Nr XI1X/122/2@2
Rady Gminy Manowo
z dnia 21czerwca 2012 r.

Dz. | Rozdz. | § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka Okres taczne
organizacyjna realizacji naktady Planowane wydatki
realizujaca finansowe
program lub
koordynujaca
wykonanie 2012r. 2013r. 2014r.
programu
010 | 01010 6050| Budowa sieci wodggowej z Gmina Manowo | 2011-2013 440.000,00 440.004,00 0
przyfaczami i instalacjami w Boninie
010 | 01010 6050 | Budowaeata wodocigowego dla m. | Gmina Manowo | 2011-2013 338.000,0D 38.000,00 300.000,00
Bonin i Cewlino z odcinkiem sieci dla
m. Bonin
900 | 90095 6050 | Rozbudowa i zmiana sposobu Gmina Manowo | 2010-2012 518.000,00 518.000,000 0
uzytkowania Klubu Wiejskiego w
Wyszeborzu
926 | 92695 6050| Teren sportu i rekreacji z n¢elrh Gmina Manowo | 2011-2013 370.000,00 70.000,00 300.000,00
infrastruktup w m. Cewlino
926 | 92695 6050| Teren zieleni z agzeniami sportui | Gmina Manowo | 2011-2013 409.064,00 409.064,00 0
rekreacji w Wyszewie ( zadanie
zakaczone f-raz 2011 r.)




926 | 92695 6050| Teren zieleni z gizeniami rekreacji | Gmina Manowo | 2010-2013 46.000,00 46.000,00 0
w miejscowdci Wyszewo- poprawa
infrastruktury
926 | 92695 6050| Remont z kompleksowym Gmina Manowo | 2012- 2013 76.100,00 76.100,00 0
wyposaeniem Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym w Kretominie
2.197.164,00 1.597.164,00 600.000{00 0

Ogdlem
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Plan pozostatych zada inwestycyjnych Gminy Manowo na 2012 r. po zmiandt

Dz. | Rozdz. | § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka Okres taczne
organizacyjna | realizacji naktady Planowane wydatki
realizujaca finansowe
program lub
koordynujaca
wykonanie 2012r. 2013r. 2014r.
programu
010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci wodagiowej w m. Gmina Manowo | 2012-2012 20.000,00 20.000;,00 0
Grzybnica-projekt
010 | 01010 | 6050 | Budowa sieci wodagiowej na dz. Gmina Manowo | 2012-2012 28.600,00 28.600,00 0
113/22, 236/1 w m. Kretomino
010 | 01010 6050 | Budowa sieci wodggdwej na dz. Gmina Manowo | 2012-2012 21.500,00 21.500,00 0
380,122/2,231 w m. Kretomino
010 | 01010 6050| Odcinek sieci wodggnwej w m. Gmina Manowo | 2012-2012 40.900,00 40.900.00 0
Manowo
010 | 01010 6050 | Budowa odwodnienia odcinka drogii Gmina Manowo | 2011-2012 197.699,00 197.699,00 0
powiatowej Nr 0383Z w Kretominie
( zadanie zakiczone f-ra za 2011 r.)
010 | 01010 6050| Stewodochgowa wraz z przgczami | Gmina Manowo | 2012-2012 25.000,00 25.000,00
w m. Wyszewo wraz z uaktualnieniem
projektu
600 | 60014 6050| Przebudowa i remont drogi powiatoWw&mina Manowo | 2012-2012 1.050.000,00  1.050.000,00 0 0
Nr 0412A Maszkowo-Wyszebbérz-
Manowo na odcinku od m. Manowo do
m .Wyszebbérz
600 | 60016 6050 | Remont miejsc postojowych wm. | Gmina Manowo | 2012-2012 79.000,00 79.000,00 0
Rosnowo przy bloku 24
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600

60016

6050

Remontagu pieszo jezdnego w m.
Bonin(koto ORLIKA)-projekt

Gmina Manowo

2012-2012

15.000,

DO

15.000},00 0

600

60016

6050

Remont chodnika wraz ze zjazdami
m. Bonin ( od ptli autobusowej do
drogi krajowej Nr 11)

wWEmina Manowo

2012-2012

225.000,

DO

225.000,00 0

600

60016

6050

Dofinansowanie budowy chodnika w
m. Manowo ( przy drodze krajowej N
11 od poczty)

Gmina Manowo

2012-2012

50.000,

DO

50.000,00 0

600

60016

6050

Wykonanie z siedmiu drég z destrukjuGmina Manowo

asfaltowego w Boninie, Manowie i
Klisznie ( zadanie zakmzone ,f-ry z
2011r)

2011-2012

421.875,

DO

421.875,00 0

750

75023

6050

Remont budynku Ugdu Gminy
(| pigtro)

Gmina Manowo

2012-2012

30.000,

DO

30.000,00 0

900

90001

6050

Ireynier kontraktu - Kanalizacja
Kretomina

Gmina Manowo

2011-2012

69.246,

DO

69.246|,00 0

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz
przepompowni $ciekdw w Manowie
( zadanie zak@czone, f-ra z 2011 r.)

zGmina Manowo

2011-2012

192.039,

DO

192.039,00 0

900

90001

6050

Kanalizacja Kretomifro wkasne prace
dodatkowe

Gmina Manowo

2011-2012

60.000,

DO

60.000,00 0

900

90001

6050

Zakup agregatagmtwoérczego i
sprezarek na oczyszczaksciekOw w
Boninie

Gmina Manowo

2012-2012

22.000,

DO

22.000,00 0

900

90015

6050

Budowa linii kablowejwietlenia
drogowego w m. Manowo ( kolo
boiska)

Gmina Manowo

2012-2012

55.000,

DO

55.000,00 0

900

90015

6050

Przygotowanie dokumentacji na lar
solarne w gminie

n@mina Manowo

2012-2012

20.000,

DO

20.000,00

900

90095

6050

Modernizacja pokrycia dachu w
budynku mieszkalnym Nr 39 w
Boninie

Gmina Manowo

2012-2012

50.000,

DO

50.000,00 0

900

90095

6050

Remont pomiesztze budynku
mieszkalnym Nr 11 w Boninie

Gmina Manowo

2012-2012

100.000,

DO

100.000,00 0

900

90095

6050

Modernizacja pokrycia dachu w

GriMaaowo

2012-2012

60.000,0

60.000,00 0
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budynkuswietlicy wiejskiej w
Manowie
926 | 92695 6050| Plyta boiska w Manowie Gmina Manow@012-2012 430.000,0D 430.000,00 0
926 | 92695 6050| Trybuny sportowe Gmina Manow®012-2012 310.000,00 310.000,00 0
926 | 92695 6050 | Ogrodzenie boiska w Manowie Gminadws | 2012-2012 60.000,00 60.000,00 0
926 | 92695 6050 | Przygotowanie terenu pod boisko @mfanowo | 2012-2012 260.000,00 260.000,p0 0
926 | 92695 6050 | Budynek sportowy ( nowe zadanie) narmManowo | 2012-2012 80.000,00 80.000,00
926 | 92695 6050 | Zasilanie energetyczne ( nowe zaganGmina Manowo | 2012-2012 60.000,00 60.000,00
4.032.859,00 4.032.859,00 0 0
Ogdlem
Razem zadania inwestycyjne 6.230.023,00 5.630.023,00 600.000,00 0
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4a¥knik Nr 6
dotweaty Nr XIX/122/2012

Rady Gminy w Manowie

zidr?21l czerwca 2012 r.

Przychody i rozctg budzetu Gminy Manowo na 2012 r.

Lp. | Tresé § Plan

1. | Dochody 26.230.220,61

2. | Wydatki 26.230.220,61
Nadwyzka/ deficyt ( 1-2) 0

3. | Przychody 4.096.863,59
Przychody z zaegnigtych pazyczek i kredytow| 952 DABIA, 7T
Przychody z zaegnigtych payczek z UE 903 430.592,82
Wolnesrodki 950 226.796,00

4. | Rozchody 4.096.863,h9
Wykup obligacji 982 1.000.000,0(q
Spiaty kredytow 992 1.0662,00
Sptlaty payczek 992 60.000,00
Sptaty payczek otrzymanych na finansowani¢ 963 1.970.191,59
zada realizowanych z udziategmodkow
pochodzacych z budetu UE

5. | R&nica (3-4) 0
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